
（単位：円）

種　　別

ほ装工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 公共建築課 一般競争入札 契約の日 平成27年2月20日 平成26年8月28日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

39,968,000

39,563,000

39,568,000

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

舗装工　1式
側溝工　1式
法面工　1式
防護柵工　1式

場　　　所

いなべ市北勢町其原地内

名　　　称

山郷保育所駐車場整備工事

㈱キタイセ 三重県いなべ市大安町大井田２８３４番地

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

52,600,000 39,563,000 42,728,040
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

くじ引きにより決定

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱伊勢森建設

㈱岡興産

奥岡建設工業㈱

39,563,000 落札

39,700,000

40,500,000

39,608,000

40,161,000

39,765,000

39,878,000

33,900,000 失格

福道建設㈱

㈱キタイセ

㈱タケムラ創建

㈱ＮＩＰＰＯ　北勢出張所

聖建工㈱　いなべ営業所

㈱丸谷建設

水谷建設㈱

諸岡建設㈱


